I DI CIOCCOLATO AL LATTE ~ MILK CHOCOLATE'DRAGE 3
RE DI Cle "COLATO BIANCO  FILLED WITH WHITE CHOC(
DI PESCA E AMARETTO ~ FLAVOR PEACH AND AMAR

INGREDIENTT: ) (sugar, cocoa butter, whole MILK in powda 3
flavours: vanillin. Cocoa min. 28%); white cho e

(sugar, cocoa butter, whole Mi , WHEY in powder, emulsificr: SOY lecithin, vanilla mrun]

flavor); sugar; rice and comn s agents: maltodextrin, arabic gum; coloring: titanium dumdq

coating agent: carnauba wax; flavor: peach and amaretco, vanillin.

Allergen information: contains milk, soy and their derivatives; it may contain traces of n

B' peanuts, eggs, celery, sesame seeds, sulphur dioxide and sulphites and their derivatives.

arachidi, uova, sedano, i i i Keep the product in a fresh and dry place, away from heat sources znd direct sunlight.

Conservare il prodotto in luogo fresco ¢ ascitto, lonrano dalle footi di calore e dalla luce diretea del sole. The date of minimum durabiliry and the number of barch are indicated on the side of confecti

1l lorto ed il termine minimo di conservazione sono riportati sul lato della confezione.
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lato al LATTE (50%) (zucchera,
pasta di cacao, sie TTE in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA. aromi: )
<. 28%); cioccolaro b (30%) (zucchero, burro di cacao, LATTE intero in polveres
.~ polvere, emulsionante: lecitina di SOIA. aroma maturale di vaniglia); zucchero; ami
¥ ﬂnﬁaml maltodestrina, gomma arabica; coloranti: biossido di titanio; agente di rivestiment
umzuba :mmL paa € amaretto, vanillina.

INGREDIENTS: MILK chocok
WHEY in powder, emulsifier: §

1000

21b 3,20 oz
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